
 

UCHWAŁA NR LIX/529/23 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. 55 Poznańskiego Pułku Piechoty 

w Glince 

 

Na podstawie art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 

1383, 1700, 1730 i 2089) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. Podejmuje się zamiar likwidacji Szkoły Podstawowej im. 55 Poznańskiego Pułku 

Piechoty w Glince wchodzącej w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego  

z Oddziałami Integracyjnymi w Glince, z końcem roku szkolnego 2022/2023, tj. z dniem  

31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Gmina Góra zapewni uczniom uczęszczającym do szkoły, o której mowa w § 1 

uchwały możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej w Witoszycach w Zespole 

Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Władysława Reymonta w Witoszycach.  

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Góry do dokonania czynności niezbędnych  

do przeprowadzenia likwidacji, a w szczególności do zawiadomienia Dolnośląskiego Kuratora 

Oświaty i rodziców uczniów o zamiarze likwidacji Szkoły Podstawowej im. 55 Poznańskiego 

Pułku Piechoty w Glince.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


